PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря   2013  г.  №  260

                     г. Рубцовск

	Об одобрении совершения сделок от имени муниципального унитар​ного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, заключаемых по результатам открытых аукционов в электронной форме

В соответствии с подпунктом «е» пункта 1 части 3 статьи 25, статьей 41.3 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктом 15 части 1 ста​тьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и пунктом 16 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящим​ся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтай​ского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Ал​тайского края
Р Е Ш И Л:
1. Одобрить совершение сделок от имени муниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, заключаемых по результатам открытых
аукционов в электронной форме, в случае, если указанное муниципальное предприятие выступает в качестве исполнителя.
Установить, что максимальная сумма сделки не должна превы​шать 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей.

2. Признать утратившими силу:

- пункт 1  решения  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 703 «Об одобрении совершения сделок от имени му​ниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муни​ципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, заключаемых по результатам открытых аукционов в электронной форме»;

- решение  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.10.2013 № 217 «Об одобрении совершения сделок от имени му​ниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муни​ципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, заключаемых по результатам открытых аукционов в электронной форме».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми​тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи​ческой политике (В.А. Кравцов).
Глава города                                                                                  А.Д. Дьяконенко